

**Signatura A/S**  
CVR-nr. 33 64 81 38

**Årsrapport**  
**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2012.

---

Anton Kaastrup-Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. maj 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Signatura A/S Torvet 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 64 81 38
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 13. maj - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Harald Høi Andersen, Spættevej 10, 8654 Bryrup, formand Hanne Lore Franke Andersen, Agtoftsvej 57, 6400 Sønderborg Anton Kaastrup-Hansen, Sønderbakken 7, 7400 Herning
<b>Direktion</b>	Anton Kaastrup-Hansen, Sønderbakken 7, 7400 Herning, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet er at drive materialisthandel via internettet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -181 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. Resultatet er påvirket af opstartsomkostninger. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af aktiviteten. Selskabet har tabt en væsentlig del af egenkapitalen som følge af resultatet i 2011/12.

Modervirksomheden har efter regnskabsafslutningen ydet et koncerntilskud på 400.000 kr. Egenkapitalen er således reetableret.

Likviditeten til gennemførelse af driften er sikret, idet modervirksomheden er indstillet på at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau og resultat. Egenkapitalen forventes således reetableret gennem fremtidig indtjening de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 13. maj - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-181.426</b>
2 Personaleomkostninger	-315.994
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.339
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-503.759</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>-503.773</b>
4 Skat af årets resultat	123.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-380.017</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-380.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-380.017</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>	<u>13/5 2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.337	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.337</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	293.442	0
Varebeholdninger i alt	<u>293.442</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.975	0
Udskudt skatteaktiv	123.756	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.731</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	47.630	500.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.803</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>503.140</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2012</u>	<u>13/5 2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-380.017	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.983</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.226	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.400	0
Anden gæld	61.531	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.157</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>383.157</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>503.140</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**8 Nærtstående parter**

**Noter**


---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Efter regnskabsafslutningen har modervirksomheden ydet et koncerntilskud på 400.000 kr. således, at egenkapitalen er reetableret. Modervirksomheden er endvidere indstillet på fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed.

2011/12

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager

315.994

**315.994**

**3. Andre finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger

14

**14**

**4. Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat

-123.756

**-123.756**

**5. Materielle anlægsaktiver**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

Tilgang

16.126

**Kostpris 30. juni**

**16.126**

Årets af- og nedskrivninger

5.789

**Af- og nedskrivninger 30. juni**

**5.789**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni**

**10.337**

**Noter**


---

	<u>30/6 2012</u>	<u>13/5 2011</u>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 13. maj	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant indskud ved stiftelse den 13. maj 2011 500.000 kr.

<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-380.017</u>	<u>0</u>
	<b><u>-380.017</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Nærtstående parter**
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

kaastrup | andersen a/s, Torvet 14, 8600 Silkeborg